



STAVANGER KOMMUNE

# Møtereferat

Oppvekst og levekår  
Buøy skole

Postadr.: Skipsbyggergata 19, 4085 Hundvåg

Besøksadr.: Skipsbyggergata 19a

Telefon: 51913770 Faks: 51913780

E-post: [buoy.skole@stavanger.kommune.no](mailto:buoy.skole@stavanger.kommune.no)

[www.stavanger.kommune.no](http://www.stavanger.kommune.no)

Org.nr.: NO 964 965 226

Gruppe: Samarbeidsutvalg – Buøy skole  
Møtested: Buøy skole  
Møtedato/ -tid: Mandag 10.06.24, klokka 18.00-19.30  
Deltakere: Cathrine Helland (FAU), Margrete Skjervheim Kvandal (representant lærere), Nina E. Grødem (rektor), Inger Lise Egeland (kommunalt ansatt), (Birgitte Kvanåli, (politisk representant FRP)  
Forfall: Ruby Eleah Taksdal (elevrepresentant), Emilie Kommedal Mårfeldt (elevrepresentant), Monica Bakke (SFO-representant), Anne Cathrine Ervik (FAU)  
Referent: Nina Elise Grødem

REFERANSE NEG

JOURNALNR

DATO 10.06.24

## Sak nr.:

<b>Sak 19/24</b>	<b>Godkjenning av innkalling og referat</b> <b>Vedtak:</b> Innkalling og referat godkjennes
<b>Sak 20/24</b>	<b>Informasjon fra skolen/SFO:</b> God stemning på skolen, med kjekke læringsaktiviteter. Elevene setter pris på ulike fysiske aktiviteter, og det blir innebandyturnering og ulike turer for klassene. I tillegg øver vi på en musikal, og skal ha generalprøve kommende torsdag. Det er uvisst hvor «stort» dette sistnevnte blir og i første omgang blir det internt for skolen, men visning for andre kan bli aktuelt nå eller til høsten. <b>Informasjon fra FAU:</b> Årets sommerfest blir onsdag 12.juni klokka 17-19 i skolegården, og det blir sang av elevene, korpsmusikk, loddsalg og salg av mat og drikke. Kommunalt Foreldreutvalg skal sette i gang et pilotprosjekt knyttet til god foreldreinvolvering kommende høst. Prosjektet skal knyttes til 1. og 5. trinn og mer informasjon vil komme, og FAU vil samarbeide med KFU i dette prosjektet. FAU har årsmøte den 18.juni. <b>Informasjon fra elevrådet:</b> Det har ikke vært møte i elevrådet den siste tiden, men elevrådet har gjort en strålende jobb dette skoleåret. <b>Vedtak:</b> Til orientering og videre oppfølging
<b>Sak 21/24</b>	<b>Skolens økonomiske situasjon</b> Skolen har et lite overforbruk, men har kontroll og mener dette vil jevne seg ut fram mot årsskiftet. Det blir tilført 1,7 millioner for utlån av lokaler til Johannes Læringscenter, og dette er statlige midler. <b>Vedtak:</b> Til orientering
<b>Sak 22/24</b>	<b>Skolemat – status</b>

Sak nr.:	
	<p>Buøy skole skal tilby skolemat som behovsprøvd ordning til høsten. Det blir oppstart i begynnelsen av september. Skolemater vil tilbys hver dag for dem som melder seg på betalingsordningen, og mer informasjon om påmelding vil komme ganske snart.</p> <p><b>Vedtak: Til orientering og videre oppfølging</b></p>
<b>Sak 23/24</b>	<p><b>Elev- og foreldreundersøkelsen for SFO</b></p> <p>Resultatene på disse undersøkelsene er gode, men det er noen områder vi skal forbedre. Dette gjelder arbeid for å fremme elevenes motivasjon, ved at de får medvirke mer i metoder og ved at det er god kvalitet på tilbakemeldingen fra lærer. Vi skal ved skolen utvikle interaksjonskvaliteten mellom lærer og elev og på SFO framover, og kommer med mer informasjon på et senere tidspunkt. Foreldreundersøkelsen for SFO viser at vi kan forbedre «tilpassede aktiviteter» og «sunne måltider». Dette er også noe vi vil prioritere i skolens arbeid videre.</p> <p><b>Vedtak: Til drøfting og videre oppfølging</b></p>
<b>Sak 24/24</b>	<p><b>Orientering om skolemiljøet, som fast sak i FAU og samarbeidsutvalget.</b></p> <p>Det er nå fire aktivitetsplaner, men ledelsen har fått signaler om at noen vil bli avsluttet innen kort tid. Det kan komme nye aktivitetsplaner, og skolen har fått gode rutiner for å jobbe med slike saker. Målet er at alle elever har det trygt og godt på skolen.</p> <p><b>Vedtak: Til orientering og videre oppfølging</b></p>
<b>Sak 25/24</b>	<p><b>Eventuelt</b></p> <p>Foreldrene har spilt inn saker som skal tas opp med Johannes Læringscenter, i forhold til deres lån av lokaler ved skolen. FAU ønsker å få klarhet i hvilken kommunikasjonskanal som bli bra for dem framover, og de ønsker informasjon om Vigilo på kommende foreldremøter.</p> <p><b>Vedtak: Til orientering og videre oppfølging</b></p>